МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКЫСЕ

КУЖЭҤЕР
МУНИЦИПАЛ РАЙОНЫН
ШЎДЫМАРИЙ ЯЛ КУНДЕМ АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ

	ШУДУМАРСКАЯ

СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ КУЖЕНЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

	                   ПУНЧАЛ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  04 августа 2022 года  № 55
О присвоении адреса

         В соответствии с пунктом 21 статьи 14 Федерального закона №131-ФЗ от 6 октября 2003 года «Об общих принципах организации  местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 28.12.2013 №443-ФЗ «О Федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Постановления Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 г. №1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», правилам присвоения, изменения и аннулирования адресов на территории муниципального образования «Шудумарской сельское поселение», утвержденными  постановлением администрации  муниципального образования «Шудумарское сельское поселение» от 27 августа 2015 года № 49,   Шудумарская сельская администрация   п о с т а н о в л я е т:
      1. Земельному участку с кадастровым номером 12:09:1010102:105, категория земель: земли населенных пунктов, разрешенное использование: размещение клуба, общей площадью 2309 кв.м., присвоить адрес: 425568 Российская Федерация, Республика Марий Эл, муниципальный район Куженерский, Шудумарское сельское поселение,  д. Шой-Шудумарь, улица Победы, земельный участок  3.
     2. Объекту недвижимости – клубу, общей площадью 283,7 кв.м., присвоить адрес: 425568 Российская Федерация, Республика Марий Эл, муниципальный район Куженерский, Шудумарское сельское поселение,  д. Шой-Шудумарь, улица Победы, дом 3.
3. Настоящее постановление подлежит обнародованию.

                     Глава
Шудумарской сельской администрации                                Петухова О.И.